БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
СТЭРЛЕТАМАК РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫН,
ПОДЛЕСНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ0М0ИЕ
ХАКИМИ0ТЕ

ПОДЛЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСП У БЛ И КИ Б А Ш КОРТОСТА Н

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июль 2018 й № 44 26 июля 2018 г.

О предоставлении на праве аренды сроком на 11 (одиннадцать) месяцев
нежилых помещений площадью 108,1 кв.м, в целях оказания

профилактической и лечебно-диагностической помощи взрослому и
детскому населению

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п. 3 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», Порядком оформления прав пользования
муниципальным имуществом муниципального района Стерлитамакский
район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за
пользование муниципальным имуществом муниципального района
Стерлитамакский района Республики Башкортостан, утвержденным
решением Совета муниципального района Стерлитамакский район от
30.01.2013 № 4/з-51, рассмотрев обращение Государственному бюджетному
учреждению здравоохранения Республики Башкортостан Городская больница
№4 города Стерлитамак (ИНН 0268012835) (далее -  ГБУЗ РБ ГБ №4 города
Стерлитамак) о предоставлении на праве аренды нежилое помещение
площадью 108,1 кв.м., расположенное по адресу: Республика Башкортостан,
Стерлитамакский район, с. Большое Аксаково, ул. Южная, д, 24,

здравоохранения Республики Башкортостан Городская больница №4 города
Стерлитамак на праве аренды сроком на 11 (одиннадцать) месяцев нежилое
помещение общей площадью 108,1 кв.м., расположенное по адресу:
Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Большое Аксаково, ул.
Южная, д. 24, в целях оказания профилактической и лечебно-диагностической

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Представить Государственному бюджетному учреждению

помощи взрослому и детскому населению, согласно прилагаемого
технического паспорта.

2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и
имущественных отношений Республики Башкортостан по Стерлитамакскому
району (А. Ш. Идиятуллин) (по согласованию) заключить договор о передаче
объектов муниципального нежилого фонда, в аренду без права выкупа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельского поселения
Подлесненский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район
Республики Башкортостан _ И.Л.Маркелова

Копия верна.
Управляющий делами сельского поселения
Подлесненский сельсовет муниципального

- района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан

CJr , _А.Р.Абсалямова

£ 6.